
Załącznik nr 1
do Uchwały nr LIX/421/2024
Rady Powiatu w Biłgoraju
z dnia 8 lutego 2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 212 782 419,88 152 867 882,33 19 024 530,00 872 898,00 84 853 918,00 22 111 173,09 26 005 363,24 0,00 59 914 537,55 73 000,00 59 841 537,55

2025 188 137 365,82 163 017 027,69 21 475 756,00 916 542,00 89 740 944,19 22 528 235,00 28 355 550,50 0,00 25 120 338,13 200 000,00 24 920 338,13

2026 176 038 915,94 168 614 805,52 22 974 544,00 962 370,00 93 147 308,00 24 226 610,00 27 303 973,52 0,00 7 424 110,42 200 000,00 7 224 110,42

2027 173 837 362,18 172 934 811,33 24 023 271,00 1 010 488,00 94 950 991,00 22 807 275,00 30 142 786,33 0,00 902 550,85 100 000,00 802 550,85

2028 177 277 343,00 177 277 343,00 24 463 736,00 1 030 698,00 97 595 619,00 23 973 879,00 30 213 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 178 680 588,00 178 680 588,00 23 413 011,00 1 051 312,00 99 620 105,00 24 110 200,00 30 485 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 182 540 281,00 182 540 281,00 23 371 271,00 1 072 338,00 102 110 608,00 24 737 955,00 31 248 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 186 829 317,00 186 829 317,00 23 838 696,00 1 075 628,00 104 561 263,00 25 355 666,00 31 998 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 189 077 874,00 189 077 874,00 23 315 470,00 1 100 367,00 105 966 172,00 25 961 846,00 32 734 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 193 154 698,00 193 154 698,00 23 533 760,00 1 125 675,00 108 426 394,00 26 581 968,00 33 486 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 198 666 256,00 198 666 256,00 25 098 036,00 1 151 566,00 110 943 201,00 27 216 353,00 34 257 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 205 281 580,00 205 281 580,00 25 675 291,00 1 178 052,00 114 517 895,00 27 865 329,00 36 045 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 206 797 774,00 206 797 774,00 25 240 147,00 1 203 969,00 116 037 289,00 28 500 366,00 35 816 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 210 993 729,00 210 993 729,00 25 764 950,00 1 228 048,00 118 378 035,00 29 090 373,00 36 532 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2038 215 059 610,00 215 059 610,00 26 273 484,00 1 251 381,00 120 646 218,00 29 662 090,00 37 226 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 219 202 742,00 219 202 742,00 26 791 680,00 1 275 157,00 122 957 496,00 30 244 670,00 37 933 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 248 468 827,24 149 473 811,63 98 459 900,62 0,00 0,00 2 800 000,00 0,00 0,00 98 995 015,61 98 995 015,610,00 110 360,18

2025 182 893 117,82 154 683 059,00 100 984 544,00 0,00 0,00 4 175 516,00 0,00 0,00 28 210 058,82 28 210 058,820,00 101 522,10

2026 171 594 667,94 159 533 844,00 104 478 338,00 0,00 0,00 3 481 794,00 0,00 0,00 12 060 823,94 12 060 823,940,00 101 522,10

2027 168 293 114,18 162 629 610,00 107 220 894,00 0,00 0,00 3 045 661,00 0,00 0,00 5 663 504,18 5 663 504,180,00 101 522,10

2028 171 733 095,00 166 541 685,00 110 035 442,00 0,00 0,00 2 821 612,00 0,00 0,00 5 191 410,00 5 191 410,000,00 0,00

2029 173 141 023,00 171 005 665,00 112 868 855,00 0,00 0,00 2 597 563,00 0,00 0,00 2 135 358,00 2 135 358,000,00 0,00

2030 177 960 881,00 175 048 418,00 115 747 011,00 0,00 0,00 2 373 679,00 0,00 0,00 2 912 463,00 2 912 463,000,00 0,00

2031 181 649 917,00 179 146 071,00 118 611 750,00 0,00 0,00 2 183 400,00 0,00 0,00 2 503 846,00 2 503 846,000,00 0,00

2032 184 697 874,00 184 075 432,00 122 017 738,00 0,00 0,00 1 248 000,00 0,00 0,00 622 442,00 622 442,000,00 0,00

2033 188 774 698,00 187 975 859,00 124 494 923,00 0,00 0,00 1 176 000,00 0,00 0,00 798 839,00 798 839,000,00 0,00

2034 193 586 256,00 192 486 608,00 127 545 049,00 0,00 0,00 1 104 000,00 0,00 0,00 1 099 648,00 1 099 648,000,00 0,00

2035 198 181 580,00 194 274 628,00 129 606 130,00 0,00 0,00 960 000,00 0,00 0,00 3 906 952,00 3 906 952,000,00 0,00

2036 201 948 611,00 200 542 736,00 133 708 026,00 0,00 0,00 816 000,00 0,00 0,00 1 405 875,00 1 405 873,000,00 0,00

2037 207 393 729,00 205 157 916,00 136 816 738,00 0,00 0,00 672 000,00 0,00 0,00 2 235 813,00 2 235 813,000,00 0,00

2038 211 459 610,00 209 780 430,00 139 963 523,00 0,00 0,00 456 000,00 0,00 0,00 1 679 180,00 1 679 180,000,00 0,00

2039 215 202 742,00 214 447 632,00 143 112 702,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 755 110,00 755 110,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -35 686 407,36 0,00 40 176 095,36 27 000 000,00 22 510 312,00 9 193 066,19 9 193 066,19 3 983 029,17 3 983 029,17

2025 5 244 248,00 4 062 798,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 444 248,00 4 444 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 5 544 248,00 5 544 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 5 544 248,00 5 544 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 5 539 565,00 5 539 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4 579 400,00 4 579 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 5 179 400,00 5 179 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 4 380 000,00 4 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 4 380 000,00 4 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 5 080 000,00 5 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 7 100 000,00 7 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 4 849 163,00 4 849 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 4 489 688,00 4 489 688,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 5 244 248,00 5 244 248,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 444 248,00 4 444 248,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 5 544 248,00 5 544 248,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 5 544 248,00 5 544 248,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 5 539 565,00 5 539 565,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 4 579 400,00 4 579 400,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 5 179 400,00 5 179 400,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 4 380 000,00 4 380 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 4 380 000,00 4 380 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 5 080 000,00 5 080 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 7 100 000,00 7 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 4 849 163,00 4 849 163,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 064 520,00 0,00 3 394 070,70 16 570 166,060,00

2025 x x x x 0,00 67 820 272,00 0,00 8 333 968,69 8 333 968,690,00

2026 x x x x 0,00 63 376 024,00 0,00 9 080 961,52 9 080 961,520,00

2027 x x x x 0,00 57 831 776,00 0,00 10 305 201,33 10 305 201,330,00

2028 x x x x 0,00 52 287 528,00 0,00 10 735 658,00 10 735 658,000,00

2029 x x x x 0,00 46 747 963,00 0,00 7 674 923,00 7 674 923,000,00

2030 x x x x 0,00 42 168 563,00 0,00 7 491 863,00 7 491 863,000,00

2031 x x x x 0,00 36 989 163,00 0,00 7 683 246,00 7 683 246,000,00

2032 x x x x 0,00 32 609 163,00 0,00 5 002 442,00 5 002 442,000,00

2033 x x x x 0,00 28 229 163,00 0,00 5 178 839,00 5 178 839,000,00

2034 x x x x 0,00 23 149 163,00 0,00 6 179 648,00 6 179 648,000,00

2035 x x x x 0,00 16 049 163,00 0,00 11 006 952,00 11 006 952,000,00

2036 x x x x 0,00 11 200 000,00 0,00 6 255 038,00 6 255 038,000,00

2037 x x x x 0,00 7 600 000,00 0,00 5 835 813,00 5 835 813,000,00

2038 x x x x 0,00 4 000 000,00 0,00 5 279 180,00 5 279 180,000,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 755 110,00 4 755 110,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 5,58% 4,75% 7,82% 8,08% TAK TAK4,80%

2025 6,70% 9,06% 7,03% 7,29% TAK TAKx

2026 5,49% 8,70% 6,73% 6,99% TAK TAKx

2027 5,72% 8,89% 6,57% 6,84% TAK TAKx

2028 5,46% 8,84% 6,27% 6,53% TAK TAKx

2029 5,26% 6,65% 6,71% 6,97% TAK TAKx

2030 4,41% 6,25% 7,05% 7,32% TAK TAKx

2031 4,56% 6,11% 7,59% 7,59% TAK TAKx

2032 3,45% 3,83% 7,79% 7,79% TAK TAKx

2033 3,34% 3,82% 7,04% 7,04% TAK TAKx

2034 3,61% 4,25% 6,34% 6,34% TAK TAKx

2035 4,54% 6,75% 5,68% 5,68% TAK TAKx

2036 3,18% 3,97% 5,38% 5,38% TAK TAKx

2037 2,35% 3,58% 5,00% 5,00% TAK TAKx

2038 2,19% 3,09% 4,62% 4,62% TAK TAKx

2039 2,24% 2,64% 4,18% 4,18% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 1 089 467,09 1 084 427,09 1 084 427,09 4 677 474,91 4 677 474,91 3 184 487,72 1 098 127,09 1 098 127,09 1 088 207,09

2025 0,00 0,00 0,00 4 833 948,13 4 833 948,13 3 174 267,44 211 860,00 211 860,00 187 140,00

2026 0,00 0,00 0,00 7 224 110,42 7 224 110,42 4 743 794,89 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 802 550,85 802 550,85 527 004,21 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 5 134 565,79 5 134 565,79 3 829 580,76 55 380 256,25 291 860,00 55 088 396,25 0,00 7 000,00 0,00 0,00

2025 5 434 527,42 5 434 527,42 3 206 709,41 28 400 396,72 291 860,00 28 108 536,72 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 8 060 823,94 8 060 823,94 4 743 794,89 8 170 823,94 110 000,00 8 060 823,94 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 895 504,18 895 504,18 527 004,21 895 504,18 0,00 895 504,18 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 4 489 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 5 144 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 4 344 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 4 344 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 4 344 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 4 339 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 3 379 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 3 979 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 3 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 3 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 2 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 2 449 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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